. ipsi fuerunt allecti; perseverabant enim

in gradu sue , guem ante Hugonis
principatum ratione dynastiarum sua-
rum obtinebant., Hec wudé exposita
facilits admittuntur , quam ut veterum
testimoniis debeant communiri,

At non ejusdem antiquitatis sunt
sex §lfi Pares ecclesiastici, qui successu
temporis @quiparati sunt sex antiquio-
ribus aliis Paribus laicis, ad instau-
randum diodenarium numerum. Recen-
tioris quidem institutionis ii sunt, gue
tamen citra seculum duodecimum re-
traki nequit.

Ad ea usque tempora solebant epi-
scopi omnes interesse solemnibus regni
comitiis ; aderant enim, absque alio
dignitatis gradu quam propriz sedis,
in omnibus Regum inaugurationibus ,
in feodalibus curiis wbi de capite peri-
culum non erat ; post institutos etiam
duodecim Pares, inter eos sédere et
conventys cum eis agere non desti-
terunt, Ciam enim Regi plerisque in
episcopatibus vi regalia sufficiendorum
episcoporum , saltem designatione, jus
competeret, ad id officium tenebantur
non solum episcopi, sed . etiam rega-
lium ecclesiarum abbates et pralati,
At plerigue ratione feadorum sworum
superioribus toparchis swbditi erant ,
nec nisi eisdem énterpositis ad regni
Coronampertinebant. Quiver o terrenas
substantias suas sub Regis ditione te-
nebant , ii quidem proximias Regi sub-
erant, sed tamquam Francie Duci vel
Comiti Parisiensi, ltaque, cam de as-
sumendis ad Parium dignitatem sex
episcopis res agéretur , satius visum
est eos inter proximé Regi subditos in
Francie ducatu seligere, quam aliunde
arcessere ; unde factum: est ut i pené
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omnes in provincia Remensi ecclesias-
tica invenirentur, prout dicetur infra.

Diximus autem supra factum id
Suisse vergente saculo x11 : quod nunc

robandum incumbit.

Duodecim Parium Francie mentio-
nem habet anonymusquidam auctor qui
circa hac tempora scripsisse videtur,
quique satis probabilem hujus institutio-
nis causam adducit. Fabulosam quidem
ille sub ficto Tilpini nomine composuit
historiam de Hispanica Caroli Magni
expeditione , in qua duodecim eum so-
cios instituisse subindicat. Compertum
autem est hujuscemodi farinule scrip-
tores ad antiquiora tempora transferre
solitos usus et consuetudines quae a&vo
suo vigere intuebantur , eoque indicio
nonnunguam eorum etas probé investi-
gatur. Hac autem sunt auctoris verba :
Tilpinus, . X1, e« Ut enim D ominus noster Jesus-Chris-

» tus und cum duodecim apostolis suis et
» discipulis mundum acquisivit, sic Ca-
»rolus Rex Gallorum et Imperator
» Romanorum cum his pugnatoribus
» Hispaniam acquisivit ad decus no-
».minis Dei, »